Eltmberio loquente , & fe mantfe/iante
,

quod tale probacione facere non potuif-

fet y fic nobis y vel qui nobifcum ade-

rant , reSie paruit , ut haberet ipfe Bcr-

nardus ipfas res , unde inter /e inten-

cionem habuere ad proprio jufia fua Car«
tula vel tradicio , ut pofiea inter eos e-

xinde nullam oriatur intencio
, fet in

eadera deliberacione vel finicione debeat

permanere . Et finitum efi inter eos ip-

fa intencio. Unde ac noticia Judicati

quatiter deliberatum efl , /cripft Ego Ga-
sbertus Notarius ex jufftone de /upradim

Sio Sculda/cio vel ex diBato de fii-

prafcriptis Scavinis , temporibus Domni
Lodowhici magni Imperatoris , ^^nni Im-

perii ejus , in Dei nomine , ./Tnno Septim

mo , menfe Jttlio , IndiSiione IV. feliciter .

Signtm
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Signv.nt ynanus Hodelardo Scula'af:io

,

^ui inteyftii j
&" jttdicium dcdi^ nianum

Jj.iam pofiii

.

Ego Giftdfus Sccvintis tKterfui , ma'

nti mea fubfcripjl

.

Ego KAtidibcrt Notaritis adque Scavi-

uus interftti , mant* mca fubfcripfi

.

Ego u4usbertus Notarius ituerfui , raa-

att rnca fubfcripfi .

Sigmim manus Sigifredo
,

qui inm

ferfai

.

Signutn ntanus Hedelgerio sAlemanno
,

qui interfui , &/:.

Ego Gasbcrtus Notarius interfui , &
btmc Judicatum fcripft & complevi

.

Antequam progrediamur , heic fe

offert nodus, L,e6lorum profefto con-

fidcratione dignus. Nimirum in te«

Ktu Judicati hujus mcntio fit Char^

tae lcriptae, Lothario I. Augufto re-

gnante , atque his notis fignatae : ^n-
no Imperif cjus irt Dei nomine f^igeft-

mo feitindo , & Domni Lf.daisj.hici filic

ejtis Regem ir, Italia t/Jnno Secundo
,

^mnfs ./fugttjlo , IndiBione Tertia . Dum
dcceptus non fuerit Gasbertus Nota-

rius, k qao ea Charta laudatur, in

defcribendis notis illius Chronologi-

cis , aliqua inter koc monumentuai

,

& Epochas Lotharii L & Ludovici

n. jam notas , difcordia exfurgit

.

Indiilio Tertia certos nos facit , Con-
tra£lum illum fpcQare ad Annum
DCCCXL. Sed quum Anno DCCC-
XXIir. die V. Aprilis Lotharius Ro-

manam Coronam , & Auguftale no-

men fufceperit, vulgaris ejus Impe-

rii Epocha ab eo Anno deducla , lo-

cum heic minime invenire poteft

:

quippe Augufto menfe Anni DCCC-
XL. non x/fnntis Vigefimus fecundus in

Charta fignatus decurrifiet, fed qui-

dcm yAnnus Dccimtts oSiavus . Neque
Chartae hujus Epocha ab Anno DCCC-
XVIL initium capit, quo fecuridum

Annalcs Bertinianos Ludovicus Pius
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filium Jutm primogenitinn Hioibariunt